1

陕路工发[2012]23 号

★

关于表彰职工篮球比赛获奖单位的通知

各单位工会：

集团公司职工篮球比赛在各基层公司的大力支持下，于 8 月

22 日在西电科大篮球场开赛。按照预先的赛程安排，六个代表队

经过五天激烈的角逐，圆满完成了整个赛事。本次职工篮球比赛，

各代表队充分表现出了友谊第一，比赛第二的体育精神，表现出了

团结、拼搏、协作的团队精神。同时，通过比赛活动锻炼了身体，

增强了职工之间的交流和集体荣誉感，提高了竞争意识，丰富了职

工文化生活。

本次比赛获奖单位分别是：

第一名：第三工程公司代表队；

 2

第二名：路面工程公司代表队；

第三名：第四工程公司代表队；

优秀组织奖：第二工程公司代表队。

经研究，对以上获奖单位颁发奖牌，并对获奖的前三名单位分

别奖励 5000 元、3000 元、2000 元，以资鼓励。

希望获表彰的单位继续发扬成绩，在交通建设中永争第一。希

望广大职工继续弘扬团结拼搏的企业精神，为集团公司的发展再立

新功。

 二〇一二年八月三十日

主题词：表彰  篮球比赛  获奖单位 通知

  抄送：公司领导，财务资金部，档。

  录入：刘  静                            校对：孙夏丽

陕西路桥集团有限公司党群工作部     2012 年 8 月 30 日发
                                              共印 6 份